
 

 

UCHWAŁA NR  LI/397/2014 
RADY MIASTA ŚWINOUJ ŚCIE 

z dnia 20 lutego 2014 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2014. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 7 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn.zm.), Rada Miasta Świnoujście 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr XLVIII/380/2013 z dnia 19 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2014 wprowadza się zmiany 
w zakresie: 

a) planu dochodów, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały zmniejsza się plan o kwotę -7.215.000 zł 

b) wydatków, wyszczególnionych w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym: 
- zwiększa się plan o kwotę +14.420.000 zł 
- zmniejsza się plan o kwotę -14.420.000 zł 

c) przychodów, wyszczególnionych w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały – zwiększa się plan o kwotę +7.215.000 zł 
 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
             Paweł Sujka 



 

  

 
Uzasadnienie 

 
DOCHODY -7.215.000 zł 
 
 
Zmniejszenia -7.215.000 
1. Zmniejszenie planu dochodów w związku z wpłatą w 2013r. 

zaliczek na poczet zakupu nieruchomości, której przeniesienie prawa 
własności nastąpiło w 2014r.    -7.215.000 

 
 
WYDATKI 0,00 zł 
 
Zwiększenia +14.420.000 
1. Zmiana nazwy zadania oraz klasyfikacji środków przeznaczonych 

na remont promu typu „Karsibór”. 
     Nowa nazwa zadania: „Remont promu typu „Karsibór” w ciągu drogi 

krajowej nr 93 w Świnoujściu” +14.420.000 
 
Zmniejszenia -14.420.000 
1. Zmiana nazwy zadania oraz klasyfikacji środków przeznaczonych 

na remont promu typu „Karsibór”. 
    Nowa nazwa zadania: „Remont promu typu „Karsibór” w ciągu drogi 

krajowej nr 93 w Świnoujściu” -14.420.000 
 
 
PRZYCHODY +7.215.000 
 
Zwiększenia +7.215.000 
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych. 
 
 
 
Aktualny plan budżetowy przedstawia się następująco: 
 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody 256.814.183,75 -7.215.000,00 249.599.183,75 
Wydatki 242.617.910,75 0,00 242.617.910,75 

Przychody 1.155.300,00 +7.215.000,00 8.370.300,00 
Rozchody 15.351.573,00 0,00 15.351.573,00 

 


